2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е (Проект)

[bookmark: _GoBack]«___» _________  2022 года                                                                     № ____
с. Приисковое

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 35 от 26.12.2018 г. «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Приискового  сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия РЕШИЛ:

            1. Внести изменение в решение Совета депутатов № 35 от 26.12.2018 г. «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия»
           1.1. в п.9.2 статьи 9 решения исключить абзацы:
«- перечень главных администраторов доходов бюджета»;
«- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета».
           2.Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава Приискового сельсовета                                                     Т.А.Смаль